
 

 
Дума городского округа Стрежевой 

   
РЕШЕНИЕ 

 
11.11.2015           № 24 

 
О внесении изменений в решение  

Думы городского округа Стрежевой от 05.02.2014 №447 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2015 № 82-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены 
обязательности печати хозяйственных обществ», на основании пункта 5 части 1  статьи 32 
Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения нормативного правового акта в 
соответствие действующему законодательству  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 05.02.2014 

№447 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду (в том числе льгот 
для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально 
значимыми видами деятельности), включенного в перечень муниципального имущества 
городского округа Стрежевой, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам 
малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции от 19.11.2014 
N 572, от 30.07.2015 N 659) : 

1.2. Абзац двенадцатый пункта 3.2 Порядка, утвержденного указанным решением, 
изложить в редакции: 

«- документы, подтверждающие соответствие субъекта малого и среднего 
предпринимательства условиям, установленным статьей 4 Федерального закона «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (справку о 
средней численности работников за предшествующий календарный год, подписанную 
руководителем и заверенную печатью юридического лица (при наличии печати), справку 
о выручке от реализации товаров (работ, услуг) или о балансовой стоимости активов 
(остаточной стоимости основных средств и нематериальных активов) за предшествующий 
календарный год, подписанную руководителем и главным бухгалтером и заверенную 
печатью юридического лица (при наличии печати)). 

2. Опубликовать  настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда»  и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления: http://admstrj.tomsk.ru 

 
Председатель Думы городского округа 

 
 

___________________М.Н. Шевелёва 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 
 

___________________В.М. Харахорин 

http://admstrj.tomsk.ru/�


  

 


